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کارنامه درخشان بررسی صلاحیتها در پاکدشت؛ کمترین درصد رد صلاحیت و بالاترین
همدلی

مهدی حیدری فرماندار شهرستان به همراه بشیری نماینده مجلس شورای اسلامی با حضور در مجموعه ستاد انتخابات

شهرستان، از روند فعالیت هیاتهای اجرایی و نظارت در محل فرمانداری بازدید و از زحمات شبانهروزی آنان قدردانی

کردند.

فرماندار پاکدشت در این بازدید با قدردانی از تلاش های شبانه روزی اعضای هیات اجرایی و هیات نظارت اظهار داشت: در این مدت، عزیزان ما در حوزه هیات اجرایی و نظارت با

همدلی و هماهنگی کامل، پرونده ها و موضوعات مربوط به داوطلبان را با دقت بررسی کردند و نتایج حاصل از این زحمات، امروز اعلام شد. خوشبختانه این فرآیند در فضایی آرام،

قانون مدار و با نگاه مثبت به حضور حداکثری داوطلبان پیش رفت.

وی با اشاره به ثبت یک کارنامه مطلوب در حوزه بررسی صلاحیت ها افزود:به فضل الهی، شهرستان پاکدشت در این دوره با پایین ترین درصد رد صلاحیت ها مواجه بوده که

نشان دهنده رویکرد منصفانه، دقیق و قانونمند در بررسی هاست، امانتی که مردم به هیاتهای اجرایی و نظارت سپرده اند، باید به بهترین شکل پاسخ داده شود و این مسئولیت

سنگین با دقت دنبال شده است.

حیدری تصریح کرد: افرادی که احساس می کنند حقی برای آنان محفوظ مانده، می توانند مطابق قانون در مراحل بعدی و در هیاتهای نظارت استان پیگیری های لازم را انجام

دهند و نتایج نیز در زمان بندی مقرر اعلام و ابلاغ خواهد شد.

فرماندار پاکدشت با تأکید بر آمادگی کامل شهرستان برای برگزاری انتخابات شوراها بیان داشت: در حوزه اجرا و پشتیبانی، مقدمات لازم به طور کامل فراهم شده و اگر حتی هفته

آینده انتخابات برگزار شود، از نظر پشتیبانی آمادگی کامل داریم. در این مدت تمرکز اصلی ما بر آموزش خواهد بود؛ چرا که این دوره از انتخابات به صورت تمام الکترونیک برگزار

می شود و نحوه رأی گیری متفاوت خواهد بود. بنابراین آموزش عوامل اجرایی و همچنین آگاه سازی مردم در این زمینه با جدیت دنبال می شود.

حیدری، یکی از مهم ترین دستاوردهای این دوره را همدلی و تعامل سازنده میان هیات اجرایی و نظارت عنوان کرد و گفت: در جلسات هیات اجرایی، حضور مؤثر و مشورت های

دلسوزانه اعضای هیات نظارت را شاهد بودیم و این هم افزایی، نویدبخش برگزاری انتخاباتی سالم، قانونمند و مردم پایه است.

فرماندار پاکدشت در پایان خاطرنشان کرد: انتخابات متعلق به مردم است؛ اجرا مردمی است و نظارت نیز مردمی است و دولت در کنار این فرآیند نقش پشتیبانی دارد. امیدواریم

با این همدلی، دقت و پایبندی به قانون، خطاهای گذشته تکرار نشود و شاهد حضور پرشور مردم شریف پاکدشت در حوزه های شهری و روستایی باشیم. استقبال خوب داوطلبان

در مرحله ثبت نام نیز نشان دهنده پویایی فضای انتخاباتی در شهرستان است و ان شاءالله با مشارکت مردم، نتیجه ای شایسته و در شأن این شهرستان رقم خواهد خورد.
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